
 
 
 

Unik regional gästundersökning vinter & barmark 2025-2026 
För första gången någonsin genomför Jämtland Härjedalen Turism och medlemmar, med 

finansiering från Region Jämtland Härjedalen en omfattande gästundersökning. 

Undersökningen kommer att ge oss värdefulla svar som gör att vi kan planera bättre för 

framtiden och bli en ännu bättre region att resa till och leva i.  

 

• För våra gäster är undersökningen ett sätt att få berätta vad de tycker om oss och 

vad de tycker att vi bör arbeta vidare med. 

• För våra turismföretag och turismorganisationer ger undersökningen underlag för 

att fatta framtida beslut om utveckling, investeringar och marknadsföring.  

• För våra beslutsfattare ger undersökningen underlag för regionala och kommunala 

strategiska beslut för en hållbar framtida utveckling.  

 

Gästundersökningen genomförs för att förstå gästernas uppfattning, behov och 

förväntningar för att kunna utveckla besöksnäringen i Jämtland Härjedalen, förbättra 

gästupplevelsen, öka återvändarfrekvensen och attrahera nya besökare. Resultaten 

kommer att ge värdefulla insikter i vilka våra gäster är, hur de reser, hur mycket de 

spenderar och vad de tycker om våra matställen, boenden och aktiviteter. När vi samlat på 

oss uppgifter om hur mycket de spenderar kan vi dessutom beräkna hur stor omsättning 

turismen i Jämtland Härjedalen bidrar med samt hur många ungefär som sysselsätts och 

hur mycket skatteintäkter turismen genererar. Den nya kunskapen kommer att finnas 

tillgänglig via Fakta om turismen i Jämtland Härjedalen som vi ger ut årligen och 

distribuerar bland annat som pdf på vår web under hösten 2026: www.jht.se/fakta-om-

turismen-i-jämtland-härjedalen-2026 

 

Tusen tack till dig och dina medarbetare som synliggör att undersökningen finns för era 

gäster genom kontaktkort, bordspratare och eller ett anslag om gästundersökningen (i 

tillägg sprider vi undersökningen via sponsrade inlägg i Meta). Som tack för att de deltar i 

gästundersökningen kan våra gäster vinna övernattningar, middagar och aktiviteter i 

Jämtland Härjedalen. Vinsterna syns i början och i slutet av den digitala enkäten.  

 

Frågor om enkäten besvaras via info@jht.se 

Där kan ni även beställa nya kontaktkort, bordspratare och få tillgång till pdf att sätta upp 

i anslutning till er verksamhet (anslagstavlor, insidan av toalettdörrar etc).  

På JHT:s hemsida kan du ladda hem en affisch i pdf-format om undersökningen.  

mailto:info@jht.se
https://jht.se/stor-gastundersokning-planeras-2025-26/

